

VILNIAUS RAJONO NEMĖŽIO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO

VEIKLOS KOKYBĖS TOBULINIMO PLANAS

2024-2025 m. m.

2024.05.06.

6 SRITYS: BENDRADARBIAVIMAS SU VAIKŲ ŠEIMOMIS

Eil. Nr.	Rodiklis, kriterijai	Priemonės	Sėkmės kriterijai (laukiamas rezultatas)	Įgyvendinimo terminas	Atsakingi vykdytojai
1.	6.1. Šeimos kultūros pažinimas	<p>Mokytojai pasikeičia informacija su tėvais el. dienyne, per tėvų susirinkimą ir per individualių pokalbį.</p> <p>Mokytojai aiškiai išsako, kokios pagalbos jie tikisi iš tėvų, padeda kiekvienai šeimai pasirinkti jai priimtina bendradarbiavimo būdą.</p> <p>Ugdymo turinio ir vaikų ugdymosi patirties turtinimui pedagogas panaudoja turimas žinias apie vaikų šeimų kultūrinę įvairovę.</p> <p>Pedagogas suteikia vaikų šeimų nariams galimybes mokytis vieniems iš kitų ir teikti tarpusavio pagalbą.</p> <p>Mokytojas kviečia tėvus į grupę vesti ugdomąjį renginį (papasakoti apie savo profesijas, mėgstamas veiklas ir vaikystės knygas, keliones ir kt.).</p>	<p>Pagarba kiekvienai šeimai.</p> <p>Darželio veiklos plane atspindi darželio šeimų kultūrinę įvairovę. Tėvai susipažins su įstaigos veikla, ugdymo prioritetais.</p> <p>Kiekviena darželio grupė praves po 1-2 veiklas kartu su tėvais.</p>	2024-2025 m. m.	Įstaigos pedagogai

		<p>Aktyviau įtraukti tėvelius į bendrus užsiėmimus, organizuoti bendras veiklas, bendras šventes.</p> <p>Individualūs pokalbiai apie vaiko pažangą</p>	<p>Tėvai įsitrauks į darželio renginius, veiklas, dalyvaus organizuojamuose darželyje renginiuose, kūrybinių darbų parodose.</p> <p>Pedagogai užtikrina informacijos apie šeimą ir vaikus konfidencialumą.</p>		
2.	6.2. Partnerystė su šeima	<p>Pedagogai supažindina šeimą su ugdymo programa, artimiausiais tikslais ir tariai dėl bendradarbiavimo tikslams pasiekti.</p> <p>Pedagogai suteikia žinių ir dalijasi idėjomis su tėvais ir kitais šeimų nariais, siekdamas sustiprinti tėvų kompetencijas, kad jie galėtų namuose sukurti stimuliuojančią ugdomąją aplinką.</p> <p>Pedagogai padeda šeimoms gauti jų vaikų ugdymui(si) reikalingos informacijos apie išteklius ir paslaugas tiek esančias mokykloje, tiek ir už mokyklos ribų.</p>	<p>Tėvai dalyvauja teminiuose grupių tėvų susirinkimuose, kuriuose aptartos ugdymo(si) programos, reikalingų erdvių sukūrimas, vaikų ugdymosi namuose tradicijos. Visa informacija yra prieinama tėvams el. dienyne ir įstaigos svetainėje.</p> <p>Pedagogai suteikia informaciją tėvams, pasiūlę pagal poreikį tėvams švietimo programas, pasidalinę pedagogine literatūra, nuorodomis į naudingus informacijos šaltinius.</p> <p>Pedagogai supažindina tėvus su grupėje naudojamomis veiksmingomis ugdymo strategijomis ir priemonėmis tam, kad tėvai namuose galėtų tęsti grupėje pradėtų įgūdžių formavimą, remdamiesi pedagogų patarimais.</p> <p>Pedagogai naudingą informaciją apie teikiamas paslaugas darželyje, naujoves, apie jų vaikui naudingas paslaugas už mokyklos ribų</p>	2024-2025 m. m.	Įstaigos pedagogai

			tėvams pateikia susirinkimų, individualių pokalbių metu, elektroninio dienyno platformoje ar patalpinę į tėvams skirtą skelbimų lentą grupėje.		
--	--	--	--	--	--

Parengė Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė:

Jolanta Sokolovska

Ada Laskauskienė

Agnė Sarul

Ana Jusevič